Redazione & Pubblicits - Brascia
ia Crocifissa di Aosa, 53

Tal. 030 37168711

Fex 030 3718750 - 030 3384495
amail: nfofcentroatudilafamigia.it

[Cirettare responsatie:
Angaio Francescheiti,

Starrga; Tinograna Articpaned
Audarizzaziona del Trits, r. 52488 dal

14/11/88
Sped. in a.p. - 70% - Fliale Brescia

SOMMARIO

Costruire alloggi per le nuove famiglie

I «Cantra Studis
maotaore delle iniziative «La Famighias

I ruclo centrale del'Europa

Stefano Flippl, sempre al servizio dell’'vomo e delia comunita
Padre Marcolini nel «suo» Sereno

A San Zeno wrinasces la cascina «La Pletas

«La& Famigla o Muratallos ha realizzato altri 32 alloga!
Complesseo residenziale inaugurato a Ghedi

Aleunt cantier! ullimat!

Realizzazion! in corso o of imminente inizio

Fadre Marcolini | giovani e la montagna

Mascita di un villaggio e df una famiglia

Acdnse oé 'na dlfa

FPoasia

25
33
41
43
47

47




